
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П ’ЯТДЕСЯТ ДРУГА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

29 січня 2025 року № 33

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва

Розглянувши звернення Тетяни Сушко та Ірини Шелухіної від 16Л2.2024 про 
виділення земельної частку (пай) у натурі (на місцевості) та додані до нього документи, 
що надійшло 19.12.2024, враховуючи схему розпаювання земель колишнього КСП 
«Степне», керуючись статтею 5 Закону України «Про виділення земельних часток 
(паїв) у натурі (на місцевості)», статтями 12, 79-1 Земельного кодексу України, 
статтями 19, 22, 25 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про 
Державний земельний кадастр», статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати Тетяни Сушко та Ірини Шелухіної дозвіл на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), ділянка № 26 площею 7,84 га (рілля), для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, Запорізька область, Запорізький 
район, Степненська територіальна громада.

2. Виготовлення документації із землеустрою здійснити за рахунок заявників.
3. Рекомендувати заявникам звернутися до сертифікованого інженера- 

землевпорядника для виготовлення документації із землеустрою згідно цього 
рішення.

4. Зобов’язати заявників подати виготовлену документацію із землеустрою на 
затвердження на сесії сільської ради.

5. Повідомити Тетяну Сушко та Ірину Шелухіну про прийняте рішення.


